CAPITAL    $                                      4.144.828  

INTERESES  $                                      7.538.655  

TOTAL, LIQUIDACION   $                                    11.683.483  

El valor total de la liquidacion es la suma de ONCE MILLONES SEISCIENTOS 
OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 
($11.683.483) 

TOTAL, LIQUIDACION---------------------------------------------$ 11.683.483 

3. Liquidación de crédito representada en el Pagaré Número 9239600004436, 

suscrito el 17 de junio de 2015, para lo cual se tomó como base el capital insoluto, 
los intereses moratorios causados y los intereses corrientes causados y no

[...]

TOTAL, LIQUIDACION                   $         106.252.885 

Carrera12 Calle 14 Esquina, piso 10º Edificio Jorge Eliécer Gaitán 

Teléfono: 4361291 - 4380048 

E mail: omar@montanorojas.co 

Florencia - Caquetá 

El valor total de la liquidacion es la suma de CIENTO SEIS MILLONES DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 
($106.252.885) 

TOTAL, LIQUIDACION---------------------------------------------$106.252.885 

Del señor juez,  

OMAR ENRIQUE MONTAÑO ROJAS 
T.P. 39149 del Consejo Superior de la Judicatura 

C.C. 19'371.038 de Bogotá D.C.